
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

No clasificado (75% = 12 Vueltas) 

N° 

4 

114 

2 

22 

86 

7 

15 

21 

84 

14 

199 

9 

89 

61 

10 

16 

80 

8 

35 

55 

121 

78 

116 

154 

30 

36 

150 

12 

79 

98 

82 

37 

3 

155 

28 

Nombre 

LUCAS TEDESCHI 

PABLO ORTEGA 

EMANUEL ABDALA 

MARCOS FERNANDEZ 

FACUNDO DELLA MOTTA 

FACUNDO LEANEZ 

MIGUEL CIAURRO 

FERNANDO GOMEZ FREDES 

LUCAS YEROBI 

IGNACIO PROCACITTO 

JUAN I. TORRES 

CHRISTIAN ABDALA 

RENZO BLOTTA 

FACUNDO BUSTOS 

ALEJO BORGIANI 

DIEGO LEANEZ 

JUAN I. CANELA 

SEBASTIAN PEREZ 

SERGIO FERNANDEZ 

MARCELO GUEVARA 

NAZARENO BEGUIRISTAIN 

ROBERTO LUNA 

ALEJANDRO TORRISI 

FACUNDO ROTONDO 

VALDERREY ALEJANDRO 

SANDRO ABDALA 

JUAN MARTIN ELUCHANS 

MAXIMILIANO BESTANI 

MARCO VERONESI 

ALEX CONCI 

JUAN PABLO AQUILES 

GABRIEL SCORDIA 

GERONIMO NUÑEZ 

SEBASTIAN SALSE 

MATEO NUÑEZ 

Make 

TOYOTA ETIOS 

FIAT ARGO 

FIESTA KINETIC 

NISSAN MARCH 

TOYOTA ETIOS 

TOYOTA ETIOS 

VW TREND 

TOYOTA ETIOS 

FIESTA KINETIC 

VW TREND 

CHEVROLET CORSA 

TOYOTA ETIOS 

TOYOTA ETIOS 

VW TREND 

VW TREND 

TOYOTA ETIOS 

VW TREND 

CHEVROLET ONIX 

NISSAN MARCH 

NISSAN MARCH 

TOYOTA ETIOS 

VW TREND 

NISSAN MARCH 

FIESTA KINETIC 

TOYOTA ETIOS 

RENAULT CLIO 

NISSAN MARCH 

FIESTA KINETIC 

TOYOTA ETIOS 

FIESTA KINETIC 

TOYOTA ETIOS 

FIAT ARGO 

TOYOTA ETIOS 

TOYOTA ETIOS 

NISSAN MARCH 

Vueltas 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

14 

13 

12 

12 

12 

11 

7 

6 

Total T° 

29:06.727 

29:08.890 

29:09.206 

29:13.536 

29:14.390 

29:19.063 

29:23.171 

29:28.141 

29:28.796 

29:31.586 

29:36.866 

29:37.523 

29:38.274 

29:38.371 

29:39.536 

29:39.926 

29:58.267 

29:58.416 

29:58.941 

29:59.700 

30:00.395 

30:03.905 

30:04.017 

30:07.759 

30:08.183 

28:07.398 

30:03.916 

25:32.051 

23:58.483 

23:59.489 

24:28.558 

23:12.774 

15:09.647 

18:53.268 

Dif. resp. 1°  

2.163 

2.479 

6.809 

7.663 

12.336 

16.444 

21.414 

22.069 

24.859 

30.139 

30.796 

31.547 

31.644 

32.809 

33.199 

51.540 

51.689 

52.214 

52.973 

53.668 

57.178 

57.290 

1:01.032 

1:01.456 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

3 Vueltas 

3 Vueltas 

3 Vueltas 

4 Vueltas 

8 Vueltas 

9 Vueltas 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO 61 (BUSTOS) APERCIBIDO POR MANIOBRA PELIGROSA AL 89 (BLOTTA). 
AUTO 79 (VERONESI) APERCIBIDO POR MANIOBRA PELIGROSA AL 36 (ABDALA S). 
AUTOS 30 (VALDERREY) Y 86 (DELLA MOTTA) RECARGADOS CON 5 SEGUNDOS POR SOBREPASAR LIMITES DE CIRCUITO 
(3 OPORTUNIDADES). 

Márgen de victoria 

2.163 

Velocidad media 

131,883 

Mejor t° de vuelta 

1:55.075 

Mejor Vel. 

133,457 

Mejor vuelta para 

4 - LUCAS TEDESCHI 

 

Impresos: 12/12/2021 13:33:33 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CDA del Automovil Club Argentino 

 

- SUJETA A VERIFICACIÓN TÉCNICA-

12DA FECHA - TURISMO NACIONAL VILLICUM 
DOMINGO 

FINAL TURISMO NACIONAL CLASE 2 

Carrera (35:00 o 15 Vueltas) iniciado a 12:25:06 

AUTODROMO VILLICUM 4,266 km 

12/12/2021 12:20 

                      COMISION DEPORTIVA AUTOMOVILISTICA     
Av. del Libertador 1850-C1425AAR Buenos Aires- República Argentina
                     Tel.:(54)-11-4808-4690- Fax:(54)11-4808-4599
                     E-mail: cda@aca.org.ar- www.aca.org.ar/cda/


